
Zarządzenie Nr  5/ 2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2024 r. 

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LXXIII/658/2023  Rady Gminy                                  

w  Ostrowitem z dnia 21 grudnia 2023 r.  

   - Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 10 stycznia 2024r.      

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   75 371 460,15 zł zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł , tj. do kwoty   

   75 372 960,15 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 29 349 599,18 zł, zwiększa   

      się o kwotę 1 500,00 zł, tj. do kwoty 29 351 099,18 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    68 600 565,36 zł  zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł , tj. do kwoty  

    68 602 065,36 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 29 230 911,96 zł zwiększa się  

     o kwotę 1 500,00 zł, tj. do kwoty 29 232 411,96 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                               1 500,00 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota 

                 855         85595     2100                                               1 5000,00 

 

 



4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                              1 500,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   855        85595     3290                                               1 500,00   

                   
       

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje sie zwiększenia zarówno dochodów jak i wydatków na świadczenia 

rodzinne w ramach Funduszu Pomocy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


